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Son yıllarda İstanbul trafiğinde yaşanan sıkıntılar 
nedeni ile İstanbulluların vakitlerinin trafikte geçtiğinin 
açıklanan rapor ile bir kez daha kanıtlandı. 

Yayınlanan rapor ile İstanbulluların trafik çilesini 
gözler önüne serdi. Rapora göre İstanbul, 2024 yılında 
dünyanın trafiği en sıkışık şehri olurken, sürücülerin 
trafikte yıl boyunca ortalama 105 saat kaybettiği 
belirtildi.

İSTANBUL 
DÜNYA BİRİNCİSİ  

Dereköylüler kahvaltıda 
bir araya geldi 

Akyazı Belediyesi’nde 
işçilere yüzde 47,38 zam   

Trabzon İli Şalpazarı İlçesi 
Dereköylüleri Kültür ve Sosyal 
Yardımlaşma Derneği Kahvaltı 
programı düzenledi. Sancaktepe 
Recep Tayyip Kongre Merkezi 
Sancak Palas Düğün salonunda 
düzenlenen Kahvaltıda 
Dereköylüleri derneğine mülk 
kazandırmak için adım atıldı. 
    .05’DE

Yerelsen, Hak-İş Sendikası ve 
Akyazı Belediyesi arasında süren 
toplu iş sözleşmesi 
görüşmeleri tamamlandı. 
Yapılan anlaşmanın ardından 
Akyazı Belediye Başkanı Bilal 
Soykan, Hizmet-İş Sendikası 
Sakarya Şube Başkanı Mehmet 
Mesut Gökdemir ve Yerelsen 
TİS Grup Başkanı Murat Arslan 
tarafından Toplu İş Sözleşmesi 
imzalandı.   .06’DA

Selimiye’nin 150 yıllık 
minber örtüsü 

yenileniyor 

Devam eden restorasyon sadece 
beden duvarlarında ya da 
işlemelerde gerçekleşmiyor. Bunun 
yanında caminin tüm tarihi 
değerleri yenileniyor. Onlardan 
bir tanesi olan 150 yıllık minber 
örtüsü. Olgunlaşma Enstitüsü 
usta öğreticileri Selimiye Cami’nin 
minber örtüsü üzerinde 4 aydır 
çalışıyor. Her nakış 4 kat iplikle tek 
tek elle işleniyor.        .06’DA

İman ve Değerlerimize 
Yönelik Sinsi Saldırılar

Birinciliğe 
Sevinemiyorum

İşte Yeni Bir Akım

İstanbul trafikte Dünya birincisi oldu. İstanbul trafiği dünyada ilk 
sırada yerini aldı. ABD Merkezli veri şirketi Inrix, 2024 Küresel Trafik Puan 
Kartı’na göre, İstanbul 2024 yılında trafikte rakiplerini geride bıraktı.

 HABERİN DEVAMI  03. SAYFADA MEHMET DEMİR
7. Sayfada

HALİT SOYTÜRK  
3. Sayfada

Feyza Zeynep 
TAŞKALDIRAN

2. Sayfada

Milli Uydu “Fergani 
FGN-100-d1” Uzayda 

Fergani Uzay tarafından milli olarak 
geliştirilen ve özel bir firma tarafından 
üretilen Türkiye’nin en büyük uydusu 
FGN-100-d1 uzaya fırlatılmasının 
ardından yörüngesine başarıyla yerleşti.  
                    •07’DE

Sancaktepe’de Karne Sevinci
Sancaktepe’de bulunan 167 
okulda eğitim gören 101 bin 462 
öğrenci karne aldı. Sancaktepe 
Kaymakamı Naif Yavuz Mavi 
Vatan İlkokulu’nda düzenlenen 
törene katılarak öğrencilere 
karne dağıttı.       
                          HABERi 08’DE

Bakan Yusuf Tekin 
Ümraniye’de öğrencilere 

karne dağıttı  
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Okullarımızın 
teknolojik altyapısı itibariyle dünyada örnek 
gösterilen bir ülke konumuna geldik” dedi.           
      HABERi 04’DE 
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SAHTE ALKOL CAN 
ALMAYA DEVAM EDİYOR

Can kayıplarına neden olan sahte alkole karşı de-
netimler devam ederken uzmanlar uyarıyor. Acil Tıp 
Uzmanı Doç. Dr. Özgür Dikme, “Bir miktar daha sık 
karşılaşmaya başladık. Yaklaşık son 2 aylık süreçte 
toksik alkol maruziyeti nedeniyle 42 başvuru var. 
Bir kısmının tedavisi yoğun bakımda devam ediyor, 
servislere devredilen hastalarımız var. Hasta 
grubu daha çok erkek birey; genç, orta yaş. 28, 30’lu 
yaşlarda kaybettiğimiz hastamız var. Genç, güçlü, 
sağlıklı bir birey olmak maalesef tek başına 
koruyucu bir faktör olmuyor. Tedaviye başlangıç 
zamanı, riskli klinik öykü çok önemli” dedi.   

  Türkiye genelinde sahte alkole karşı denetimler 
devam ederken uzmanlar can kayıplarına neden 
olan sahte alkole karşı uyarılarını sıklıkla yineliyor. 
İstanbul Valiliği, sahte alkolün satışı ve tüketiminin 
önlenmesi için ek tedbirler alırken yılbaşından 
bu yana sahte alkolle ilgili 15 kişinin gözaltına 
alındığını ve 4’ünün ‘kasten öldürme’ suçundan 
tutuklandığını açıkladı. Sahte alkol zehirlenmesi 
sebebiyle bazı vatandaşların tedavileri hasta-
nelerde sürerken İstanbul Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Acil Tıp Kliniği Eğitim ve İdari Sorum-
lusu Doç. Dr. Özgür Dikme de alkolün zararları, 
sahte alkol zehirlenmesi durumunda yapılması 
gerekenler gibi konularda bilgi verdi. 
 

  “Gerçekten bir miktar daha sık 
karşılaşmaya başladık” 

  Yılbaşı dönemlerinde alkol zehirlenmeleriyle 
daha sık karşılaştıklarını ifade eden Acil Tıp 
Uzmanı Doç. Dr. Özgür Dikme, “Karşılaşma 
ihtimalinin arttığı yılbaşı gibi bazı dönemlerde bir 
miktar daha başvurular artarak karşımıza geliyor. 
Gerçekten bir miktar daha sık karşılaşmaya 
başladık. Alkolün uzun dönem etkileri de var, 
insanlar bunu çoğu zaman görmezden geliy-
or. Beyin ve onun fonksiyonları üzerine etkiler 
karşımıza gelebiliyor. İnsanlarda kalıcı birtakım 
motor fonksiyon bozuklukları dediğimiz parkin-
sona benzeyen titremeler veya başka birtakım 
şeyler, bilişsel bozukluklar karşımıza geliyor. 
Uzun dönem kullanımlarda karaciğer etkisiyle 
ilgili toplum içinde daha çok biliniyor. Normal alkol 
kullanımında karaciğer yağlanması diye tabir 
edilen, aslında karaciğerle ilgili birçok toksik etki 

ortaya çıkabiliyor. Toksik alkol, metanol için daha 
çok konuşuyoruz bugün o işin içerisine girdiğinde 
daha ciddi etkileri daha kısa sürede görmeye 
başlıyoruz” dedi. 
 

  “28, 30’lu yaşlarda kaybettiğimiz 
hastamız var” 

  Alkol zehirlenmesinde ilk belirtilerin diğer 
hastalıklarla benzer olabildiğini bu sebeple 
maruziyet durumunun sağlık çalışanlarına aktarıl-
masının çok önemli olduğunu belirten Doç. Dr. 
Dikme, “Özellikle bu toksik alkole maruziyet duru-
munda belli periyotlarla hastalar birtakım bulgular 
hissediyor. Örneğin; 3 evre gibi düşünüyoruz, 
ilk evre basit bir karın ağrısı, bulantı, kusma gibi 
bir şey maruziyetten sonra hızla ortaya çıkan bir 
tablo ama o kadar çok şey de karşımıza geliyor 
ki bu insanları yanıltıyor olabilir. Maalesef çok net 
olarak bunu ayırt etme şansı yok, mümkün olan 
şey şu; eğer maruziyetiniz varsa ardından böyle 
bir klinik karşınıza çıkıyorsa mutlaka profesyonel 
destek almak gerekiyor. Bahsedilen bu bulgu-
larla birlikte birtakım tetkikler yapıyoruz. Tedavi-
ye başlangıç zamanı önemli mi; çok önemli, o 
yüzden maruziyetten sonra klinik ortaya çıktığın-
da eğer o geç dönem dediğimiz 3’üncü dönemde 
geliyorsanız zaten birçok ciddi fonksiyon kaybı ile 
geliyorsunuz. Görmeyle ilgili problemleriniz ortaya 
çıkmaya başlıyor, böbrek fonksiyonları etkilene-
biliyor, birçok problem karşımıza geliyor. Burada 
önemli olan şey; riskli klinik öykü, temas son-
rasında ortaya çıkan karın ağrısı, bulantı, kusma 
bu, hastayı en erken tanıma şansımızın olduğu 
alan. İhtiyaç olunan tedaviyi ne kadar erken alırsa 

birey, bu ciddi etkilerin ortaya çıkma şansı o kadar 
azalıyor. Karşılaştığımız hasta grubu ki literatür de 
bunu destekliyor, daha çok erkek birey; genç, orta 
yaş erkek. Kendi vakalarımız özelinde söyle-
mek gerekirse 28, 30’lu yaşlarda kaybettiğimiz 
hastamız var. Genç olmak, güçlü, sağlıklı bir birey 
olmak maalesef tek başına koruyucu bir faktör 
olmuyor. Genellikle karşımıza gelen şeyler birey-
sel tüketime yönelik” şeklinde konuştu. 
 

  “Son 2 aylık bir süreçte 
42 başvuru var” 

  İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesindeki 
başvurulara yönelik konuşan Doç. Dr. Dikme, 
sağlıklı bir yaşam için kişilerin alkol tüketiminden 
uzak durması gerektiğini söyledi. Dikme, “Yak-
laşık son 2 aylık bir süreçte elimizdeki verilerle 
toksik alkol maruziyeti nedeniyle 42 hasta baş-
vurusu var, kaybettiğimiz hastamız var. Hasta-
larımızın bir kısmının tedavisi yoğun bakımda 
devam ediyor, bir kısmı nispeten daha iyi olduğu 
için artık servislere devredilen hastalarımız var. 
Karın ağrısı, bulantı, kusmanız varsa ki maalesef 
normal alkol maruziyetinde de olabilen bir şey 
bu, ayırt etme şansları olmayacak. En belirleyici 
şey de erken başvuru, tanıma, tedaviye erken 
başlangıç olduğu için şüphe anında bu klinik 
öyküyle acil servislere başvurup mutlaka değer-
lendirilmeyi istemeleri gerekiyor. Alkol, sigara 
kullanımını hiçbir meslektaşımız önermez, alkolün 
kendisinin de orta, uzun vadede çok belirgin zarar 
etkileri ortaya çıkabiliyor” dedi. Kaynak: İHA

İşte Yeni Bir Akım: Carnivore 
Diyeti - Sadece Et ile 

Beslenmek Mümkün mü?

Sosyal medya her gün hayatımıza yeni akımlar, uygu-
lamalar ve bilgiler sokmaya devam ediyor. Bu durum 
bazen işimize yarasa da çoğunlukla kontrolsüz bir hâl 
alıyor ve herkes tarafından deneniyor. İşte bu trendin 
son ürünü de Carnivore diyeti oldu. Gencinden yaşlısı-
na herkesin bilinçsizce uyguladığı bu diyet akımı, gün 
geçtikçe yayılmaya devam ediyor. Peki, nedir bu Car-
nivore diyeti? Gerçekten harika bir diyet mi? Çok mu 
faydası var yoksa zararları mı daha fazla? İşte bugün 
bu konuyu konuşacağız.

Carnivore diyeti, basit bir anlatımla sadece hayvansal 
gıdalara dayalı bir beslenme modelinden oluşuyor. 
Bitkisel kaynaklı gıdaları tamamen devre dışı bırakan 
bu diyet; et, balık, yumurta ve bazı süt ürünleri gibi hay-
vansal gıdaları ön plana çıkarıyor. Bunun yanında tahıl, 
sebze, meyve ve baklagil gibi ürünleri de tamamen 
diyetten çıkarıyor. Diyetin uygulanma sebebi ise yüksek 
protein ve yağ içeriği sayesinde tok kalma süresini 
uzatması. Ayrıca karbonhidrat tüketiminin azalması, 
insülin düzeylerinin dengelenmesine yardımcı olarak 
kilo vermeyi destekleyebiliyor. Ancak, olabildiğince 
renkli beslenmeyi savunduğumuz, tabaklarda dengeli 
ürün çeşitliliğini önerdiğimiz ve her grubun kendine 
ait vitamin-mineral içeriği olduğunu vurguladığımız bir 
ortamda, beslenmeyi tek bir gruba indirgemek ne kadar 
doğru olur?

Özellikle diyetten çıkan sebze grubu, diyetin posa 
içeriğini ciddi ölçüde düşürür. Bu durum bağırsak 
sağlığı için oldukça tehlikelidir. Kabızlık gibi sindirim 
sorunlarına yol açabilir ve bağırsak florasında den-
gesizliklere sebep olabilir. Bunun yanı sıra C vitamini 
eksikliği, magnezyum ve potasyum eksikliği; kas kram-
pları, yorgunluk ve kalp ritim bozukluklarına neden ola-
bilir. Ayrıca, yüksek miktarda doymuş yağ ve kolesterol 
tüketimi, LDL (kötü) kolesterol seviyelerinin artmasına 
yol açabilir. Bu durum kalp-damar hastalıkları riskini 
artırabilir. Aşırı sınırlamalı bir diyet uygulamak ise yeme 
ile ilgili takıntılı davranışlara neden olabilir. Sosyal etkin-
liklerde ya da restoranlarda yemek yemeyi zorlaştırarak 
sosyal yaşamdan uzaklaşma riskini artırabilir. Uzun 
vadede ise kemik sağlığı, böbrek sağlığı ve kanser riski 
gibi ciddi sorunlara yol açabilir.
Carnivore diyeti, ketojenik diyet deneyenler veya kar-
bonhidrata duyarlılığı olan bireyler için faydalı olabilir. 
Ancak hamileler, çocuklar, kronik hastalığı olanlar ya da 
sporcular için riskli olabilir. Uzun vadede uygulamaları-
na dair yeterli bilimsel veri bulunmamaktadır. Ayrıca 
sürdürülebilirliği de düşüktür. Diyete başlamadan önce 
mutlaka bir uzmanın görüşünü almak gerekir.
Sonuç olarak:

Carnivore diyeti, kilo kaybı ve bazı otoimmün 
hastalıklarda semptomları azaltma gibi kısa vadeli 
faydalar sunabilir. Ancak, besin çeşitliliğinin eksikliği, 
vitamin-mineral yetersizlikleri ve uzun vadeli etkileri 
konusundaki belirsizlikler, bu diyeti dikkatli bir şekilde 
ele almayı gerektirir. Diyetle ilgili karar verirken kişisel 
sağlık durumu göz önünde bulundurulmalı ve mutlaka 
bir diyetisyen ya da doktordan destek alınmalıdır.

Bilgi ve İletişim için:
dyt.feyzazeyneptaskaldiran@gmail.com

Feyza Zeynep 
TAŞKALDIRAN

Diyetisyen
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İstanbul trafikte Dünya birincisi oldu. İstanbul trafiği 
dünyada ilk sırada yerini aldı. ABD Merkezli veri şirketi 
Inrix, 2024 Küresel Trafik Puan Kartı’na göre, İstanbul 
2024 yılında trafikte rakiplerini geride bıraktı.

Son yıllarda İstanbul trafiğinde 
yaşanan sıkıntılar nedeni ile 
İstanbulluların vakitlerinin trafikte 
geçtiğinin açıklanan rapor ile 
bir kez daha kanıtlandı. Yayın-
lanan rapor ile İstanbulluların 
trafik çilesini gözler önüne serdi. 
Rapora göre İstanbul, 2024 
yılında dünyanın trafiği en sıkışık 
şehri olurken, sürücülerin trafikte 
yıl boyunca ortalama 105 saat 
kaybettiği belirtildi.

ABD Merkezli veri şirketi In-

rix, 2024 Küresel Trafik Puan 
Kartı’na göre, İstanbul 2024 
yılında dünyanın trafiği en sıkışık 
şehri oldu. Sürücülerin trafikte 
yıl boyunca ortalama 105 saat 
kaybettiğini ve yayınlanan rapora 
göre İstanbulluların trafikte 
zaman kaybının 2023 yılına 
kıyasla yüzde 15 artış gösterdiği 
ortaya çıktı. 

Yayınlanan raporda İstanbul’un 
ardından New York City ve Chi-
cago trafik sıkışıklığında küresel 

olarak ikinci sırada yer aldı. Her 
iki ABD şehrindeki sürücüler 
trafik sıkışıklığına yılda ortalama 
102 saat harcadı. İngiltere’nin 
başkenti Londra, yılda 101 saat 
trafikte geçirerek dördüncü sırada 
yer alırken, Mexico City ise 
sürücü başına 97 saat ile ilk beşi 
tamamlayan şehir oldu.

Bilindiği üzere New York’ta trafik 
sıkışıklığının önüne geçmek 
amacıyla yeni bir uygulamaya 

geçildi. Yeni uygulamaya göre, 
Central Park’ın güneyinde yer 
alan Empire State, Times Square 
ve Wall Street çevresindeki böl-
gelere araçlarıyla girecek kişiler, 
artık günlük 9 dolara kadar ücret 
vermek zorunda. Sürücüler diğer 
saatlerde de 2,25 dolar ödeme 
yapacak. Trafik yoğunluğu 
ücretinin 2028’e kadar 12 dolara, 
2031’e kadar 15 dolara çıkarıl-
ması planlanıyor.

İSTANBUL 
DÜNYA BİRİNCİSİ  

Birinciliğe 
Sevinemiyorum

İstanbul ve trafik. İstanbul’da yaşayanların 
en büyük problemlerinin başında trafik geli-
yor. Bugün İstanbul’da bir ilçeden diğerine 
geçmek insanın saatlerini alıyor. Özellikle 
sabah işe gidiş saatleri ve akşam dönüş 
yolunda insanlar çileden çıkıyor.

Bildiğiniz gibi caddenews.com.tr olarak Mar-
mara bölgesine hizmet veren bir gazeteyiz. 
Bugün Sancaktepe Sarıgazi bölgesinden 
kalkıp bir Ümraniye, Üsküdar, Kadıköy veya 
Avrupa yakasına gidebilmek için en az bir 
saati ayırmak gerekiyor. Oda gün içerisinde. 
Sabah işe gedenlerin aracı ile Kadıköy’e 
geçmesi bir buçuk saati geçiyor.

Hafta için her gün İstanbul Anadolu yakası 
başta olmak üzere Avrupa yakasına düzenli 
gidip gelen memur ve işçiler var. Sancakte-
pe’den Zeytinburnu, Beyoğlu, İBB ye gidip 
gelen insanlar var. Bir memur düşünün 
mesaisi sekizde başlıyor. Bu insan işine 
zamanında varabilmesi için evinden en az 
iki saat önce çıkması gerekiyor. Sancakte-
pe’nin hangi bölgesinden çıkmak istese bir 
insan dakikalarca beklemesi gerekiyor. 

Sancaktepe’de oturan bir insan İstanbul’un 
diğer ilçelerine gitmek için Yenidoğan 
bölgesinden Yavuz Sultan Selim Köprüsü 
ve Kuzey Marmara Otoyoluna çıkmak için 
Yenidoğan bağlantı kavşağından ve Şile 
otobanından geçmek zorunda. Samandıra 
bölgesinde Kartal, Ataşehir, Kadıköy’e ve 
Anadolu Otoyoluna gitmek için Kızılay’ın 
bulunduğu kavşaktan geçmek zorunda. 
Ümraniye veya Avrupa yakasına gitmek için 
Şile otobanından gitmek için Sarıgazi’den 
geçmek zorunda vatandaş. 

Gelelim bu dört noktada vatandaşın 
yaşadıklarına. Sabah ve Akşam saatleri 
Yenidoğan Kuzey Marmara Otoyolu ve 
Şile kavşağı kilit. Kartal bağlantı yolu kilit. 
Sarıgazi Merkez nerdeyse gün için hep kilit. 
Bu durum ilçe dışına giden çalışanalar için 
artık isyan etme noktasına getirdi insanları. 
Merkezimiz Sancaktepe olması nedeni ile 
Sancaktepe Sarıgazi bölgesinden araç ile 
çıkıp Sarıgazi trafiğini aşıp Yenidoğan, Sama-
nadıra veya başka bölgelere geçmek onlarca 
dakikayı buluyor. Sancaktepe özeline ge-
lirsek Şile otobanından Sarıgazi merkeze 
giriş ölüm. 

İstanbul’umuzun trafik sorunu dünya da 
birinci sıraya oturmasını Cadde News 
Gazetesi olarak manşetimize taşıdık. Tüm 
yöneticilerin bu konuda bir şeyler yapması 
gerekiyor. Öncelikle Sancaktepe Sarıgazi 
trafiğinin hafifletilmesi için geç kalınmış 
çalışmaların başlaması gerekiyor. Acizane 
önerim olacak yöneticilere, bugüne kadar 
kapatılan karşılıklı geçişleri açmaları ge-
rekir. Çünkü özellikle Sarıgazi bölgesinde 
kapatılan geçişlerin Kaymakamlık etrafında 
yoğunluğu artırdığını gözlemlemekteyim. Bu 
önerim geçici önlem. Trafik yoğunluğunun 
olmadığı bir İstanbul ve Sancaktepe diliyo-
rum. 
 Selam ve dua ile…

HALiT SOYTÜRK
Gazeteci Yazar 

caddenews.com.tr caddenews34@gmail.com
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Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Ümraniye’de öğrencilere karne dağıttı   

caddenews.com.tr caddenews34@gmail.com

Ümraniye’de okul açılışı ve karne dağıtım törenine katılan Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, “Okullarımızın teknolojik altyapısı itibariyle dünyada 
örnek gösterilen bir ülke konumuna geldik. Hemen hemen bütün 
ortalamalarda OECD ortalamalarının üzerine çıktık” dedi. 

  Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Ümraniye 
Halkbank Ortaokulu Açılışı ve Karne Töreni’ne 
katıldı. Okul bahçesinde konuşma yapan Bakan 
Tekin daha sonra sınıflara geçerek öğrencilere 
karnelerini verdi. Bakan Tekin karne dağıtımının 
ardından okul içerisinde açıklamalarda bulundu. 
Tekin, “Çocuklarımızla ilgili en önemli tehdidin 
bilhassa teknoloji bağımlılığı üzerine odak-
landığını görüyoruz. Çocuklarımızın neredeyse 
yüzde 80’inin şiddet algısı olarak sosyal medya 
ve teknoloji ortamında karşı karşıya bulunduğunu 
ifade ediyorlar” dedi. 
 

  “Bu ülke bir eğitim devrimi yapmış 
diye örnek ülke olarak okutulur” 

  20 yılda sınıf sayılarının arttığından bahsed-
en Bakan Tekin, “Bugünlerde çok sıkça tanık 
olduğumuz tartışmalar var. Sayın Cumhur-
başkanımız yaklaşık 22 yıldır bu ülkeye Baş-
bakan ve Cumhurbaşkanı olarak hizmet ediyor 
ve Sayın Cumhurbaşkanımızı ben daha önce 
müsteşarlık döneminde de çok şahit olduğum 
ana önceliklerinden bir tanesi eğitim. Hal böyle 
olunca ülkemizde eğitim alanında yapılanlar 
devrim niteliğinde şeyler. Bunlar üzerinde çokça 
konuşmak gerekiyor. Ben birçok ortamda 
söylüyorum. Bir dünya ülkesinden bahsedilse, 
dense ki 20 yılda daha önceki süre içerisinde o 
güne kadar yapılmış sınıf sayısının 2 katı, o güne 
kadar atanmış öğretmen sayısının 2 katı kadar iş 
yapılmış dense inanın eğitim fakültelerinde eğitim 
tarihi derslerin de ismini kapatın, bu ülke bir eğitim 
devrimi yapmış diye örnek ülke olarak okutulur” 
diye konuştu. 
 
  “Bizim o tarihlerde çocuklarımız ders 

kitaplarına erişmek için 
kırtasiye kapılarında kuyruk 

bekliyorlardı” 
  Bakan Tekin, “Bakın birçok yerde söyledik 

bunları. Birçok defa konuştuk. 2002 yılında 
Türkiye’de sınıf başına düşen öğrenci sayısı 
itibariyle öğrencilerimizin bilgiye, kitaba erişim ve 
fırsat eşitliği imkanları itibariyle öğretmen sayısı ve 

öğretmen başına düşen öğrenci ortalaması itibari-
yle gerçekten içler acısı bir durumda idik. Birçok 
rakam konuşuluyor, birçok örnek veriliyor. Sadece 
bir kendi yaşadığımız şeyler. Bilmemiz açısın-
dan söyleyeyim. Bizim o tarihlerde çocuklarımız 
ders kitaplarına erişmek için kırtasiye kapılarında 
kuyruk bekliyorlardı. Satın almak için parasını 
ödedikleri kitaplar için bir sürü sıkıntı yaşıyorlardı. 
Hepimizin yaşadığı şeyler” dedi. 
 
  “Teknolojik altyapısı itibariyle dünya-
da örnek gösterilen bir ülke konumuna 

geldi” 
  Teknolojik açıdan Türkiye’nin ilerlediğini vur-
gulayan Bakan Tekin, “Şu anda Türkiye fiziki 
göstergeler itibariyle, sınıf başına düşen öğrenci 
sayısı, öğretmen başına düşen öğrenci sayısı ve 
okullarımızın teknolojik altyapısı itibariyle dünyada 

örnek gösterilen bir ülke konumuna geldi. Hemen 
hemen bütün ortalamalarda OECD ortalama-
larının üzerine çıktık. Bakın bunlar çok kolay 
yapılacak şeyler değil. Neredeyse bütün sınıfların-
da etkileşimli tahta bulunan tek ülke dünyada 
Türkiye. Burada da okulumuzda tahtalarımız var, 
etkileşimli tahtalarımız. Ne işe yarıyor etkileşimli 
tahta? Öğretmenlerimiz dünyanın neresinde, 
ülkenin hangi bölgesinde olursa olsun dünyanın 
en büyük eğitim içerik portallerinden bir tanesi 
olan EBA’ya erişebildiği imkanlarla çocuklarımızı 
çok farklı şekilde eğitme imkanına sahipler” ifadel-
erini kullandı. 
 

  “Araştırmalarda çocuklarımızla ilgili 
en önemli tehdidin bilhassa teknoloji 

bağımlılığı üzerine 
odaklandığını görüyoruz” 

  Bakan Tekin, “Bugün itibariyle Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli uygulanmaya başladı. 2’inci 
önceliğimiz mesleki ve teknik eğitimdi. O konuda 
da bilhassa Türkiye’deki ekonomik kalkınma-
larımızın ana unsurlarından bir tanesi olan nitelikli 
eleman ihtiyacını gidermek için meslek liselerim-
izde çok yoğun bir süreç başlattık. Bir de eğitim 
öğretim süreçlerimize okulumuz, öğretmenlerimiz 
ve ailelerimizi de dahil edecek bir dizi etkinliği 
bu yıl hayata geçirdik. Okullarımızda yaptığımız 
araştırmalarda çocuklarımızla ilgili en önemli 
tehdidin bilhassa teknoloji bağımlılığı üzerine oda-
klandığını görüyoruz. Çocuklarımızın neredeyse 
yüzde 80’inin şiddet algısı olarak sosyal medya 
ve teknoloji ortamında karşı karşıya bulunduğunu 
ifade ediyorlar” dedi.  

  Törende, AK Parti İstanbul Milletvekili Tuğba Işık 
Ercan, AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım ve Halkbank Genel Müdürü Osman 
Arslan da hazır bulundu. 

Cadde News Gazwetemizden Şile İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Dursun Teyran’a hayırlı olsun 
ziyareti. Gazetemiz adına Halit Soytürk, Dursun 
Tayran’a yeni görevinde başarılar diledi.

Şile İlçe Milli Eğitim Müdürü Dursun Teyran’ı Gazetemiz İmtiyaz Sahibi 
Asiye Soytürk, Yazı İşleri Müdürü ve Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk 
ve Yıldız Haber Gazetesi İmtiyaz Sahibi Yasemin Eryıldız hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. 

Gazetemiz Yazı İşleri Müdürü ve beraberindeki heyet Şile İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Dursun Teyran’a yeni görevinde başarılar diledi ve Misafirperver-
liğinden dolayı teşekkür etti. 

GAZETEMİZDEN DURSUN TEYRAN’A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Gazetemizi YAYLA GIDA Genel Müdürü Mustafa 
Yayla ziyaret etti. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Gününde Gazetemiz Yazı işleri Müdürü Halit 
Soytürk’ü Mustafa Yayla ziyaret etti.

Gazetemiz Yazı İşleri Müdürü ve Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk’ü 
YAYLA GIDA Genel Müdürü Mustafa Yayla 10 Ocak Gazeteciler günü 
için ziyaret etti. Gazetemizin kurulduğu günden bugüne kadar desteğini 
esirgemeyen Mustafa Yayla, Cadde News Gazetesi Yazı İşleri Müdürü 
Halit Soytürk, ziyaretinden dolayı Mustafa Yayla’ya teşekkür ederiz. 

Mustafa Yayla, 
Gazetemizi Ziyaret Etti 

Gazetemiz Yazı İşleri Müdürü 
ve Genel Yayın Yönetmeni 
Halit Soytürk, Bölgenin Sesi 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve 
Şile Dernekler Federasyonu 
Başkanı Süleyman Hilmi Eren’i 
ziyaret etti.

 
Halit Soytürk Şile Dernekler 
Federasyonu Başkanı Sü-
leyman Hilmi Eren’e Misafir-
perverliğinden dolayı teşek-
kür ederek çalışmalarında 
başarılar dileriz. 

Soytürk, Süleyman Hilmi 
Eren’i ziyaret etti
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 İstanbul İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı ortaklığı ile Büyük 
Çamlıca Camii’nde 4-6 yaş Kur’an kursu 2024-2025 ara tatili kapanış 
program düzenlendi. 

Trabzon İli Şalpazarı İlçesi Dereköylüleri Kültür ve 
Sosyal Yardımlaşma Derneği Kahvaltı programı 
düzenledi. Sancaktepe Recep Tayyip Kongre Merkezi 
Sancak Palas Düğün salonunda düzenlenen 
Kahvaltıda Dereköylüleri derneğine mülk kazandırmak 
için adım atıldı. 

Programa, İstanbul İl Müftü 
Yardımcısı Ayşe Coşkun, Üsküdar 
Müftüsü İbrahim Yavuz ve Türkiye 
Diyanet Vakfı İl Şube Sorumlusu 
Mehmet Fatih Sönmez katıldı. 
Dönem boyunca Kur’an-ı Kerim 
okuma ve dini konularda eğitim alan 
minik öğrencilere karne ve hediye 
takdim edildi. Karnelerini alan minik 
öğrenciler büyük bir mutluluk yaşadı. 
Programın ardından karnelerini alan 
öğrencilere Nasrettin Hoca gösterisi 

yapıldı. 

  Programın ardından açıklamalarda 
bulunan İstanbul İl Müftü Yardımcısı 
Ayşe Coşkun, “Bugün burada Büyük 
Çamlıca Camii 4-6 yaş Kur’an 
kursumuzun dönem sonu bitirme 
töreni için gelmiş bulunuyoruz. 
Çocuklarımızla birlikte onların dört ay 
boyunca yaklaşık bir dönem aldığı 
eğitimler, burada beraber geçird-
ikleri vakitler hem Kur’an-ı Kerim 

eğitimi hem dini bilgiler ve manevi 
değerler anlamındaki kazanımlarının 
sonucunda eğitimlerini tamamlamış 
bulunuyorlar. 15 günlük bir tatile gire-
cekler diğer okullarımız gibi. Bugün 
hem onları sevindirmek hem ufak 
hediyelerle onların yanında olmak 
için törenlerine iştirak ettik. Onlarla 
beraber güzel vakit geçirdik. İnşallah 
tatilde dinlenir, güzel vakitler geçire-
rek sonrasında da sağlıkla bir şekilde 
okullarına geri dönerler” dedi. 

Yoğun katılımın olduğu Trabzon İli 
Şalpazarı İlçesi Dereköylüleri Kültür 
ve Sosyal Yardımlaşma Derneğinin 
kahvaltısında Trabzon İli Şalpazarı 
İlçesi Dereköyün önde gelenleri 
hazır bulundu. Dernek başkanı ve 
yönetiminin kahvaltıya katılanlar ile 
tek tek ilgilenirken yapılan program-
da yeni dernek merkezi için bağış 
toplandı. 
 
Birlik ve dayanışma ruhuyla 
hareket ederek, dernek merkezine 
yer almak için çalıştıklarını dile 
getiren Trabzon İli Şalpazarı İlçesi 

Dereköylüleri Kültür ve Sosyal 
Yardımlaşma Dernek Başkanı 
Veysel Bayram, “Yıllardır farklı 
mekânlarda, mülk sahiplerinin 
kiracısı olarak sosyal hizmet 
anlayışıyla hizmet verdik ve bu 
anlayışla hizmet etmeye devam 
ediyoruz. Artık kendi yerimizde, 
kendi mekânımızda, daha sağlam 
ve sürdürülebilir bir şekilde faa-
liyetlerimizi sürdürmek istiyoruz. 
Hedefimiz, hem derneğimizin hem 
de cenaze ve taziye fonumuzun 
kira yükünden kurtularak, tama-
men kendi mekânımızda hizmet 

vermektir. Hep birlikte, bu amaca 
ulaşmak için kararlılıkla çalışmaya 
devam edeceğiz. Bu sebeple, 
sizlerin maddi ve manevi desteği-
ni çok önemsiyoruz. Çünkü bu 
hayali gerçeğe dönüştürmek, ancak 
sizlerin katkıları ve destekleriyle 
mümkün olacaktır. Birlikte hareket 
ederek, derneğimize kalıcı bir yer 
kazandırabilir ve daha güçlü bir 
şekilde hizmet edebiliriz” ifadelerini 
kullandı. 

Büyük Çamlıca Camii’nde Kur’an 
kursu öğrencilerinin karne heyecanı   

SANCAKTEPE’DE DEREKÖYLÜLER 
KAHVALTIDA BİR ARAYA GELDİ 

caddenews.com.tr caddenews34@gmail.com
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Sakarya Akyazı Belediyesi ile Yerelsen ve Hak-İş Sendikası 
arasında toplu iş sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye göre 
belediyede çalışan kadrolu işçilerin ücretlerine 47,38 artış yapıldı.

UNESCO Kültür Mirası Listesinde yer alan Selimiye Camii her yönüyle 
yenileniyor. Büyük ölçüde tamamlanan restorasyon çalışmalarında ince 
ayrıntılara geçildi. Mimar Sinan’ın ustalık eserim olarak adlandırdığı 
Selimiye’nin minber kapı örtüsü de yenilenenler arasında yer alıyor. 

  Yerelsen, Hak-İş Sendikası ve Akyazı Belediyesi 
arasında süren toplu iş sözleşmesi görüşmeleri tama-
mlandı. Yapılan anlaşmanın ardından Akyazı Belediye 
Başkanı Bilal Soykan, Hizmet-İş Sendikası Sakarya 
Şube Başkanı Mehmet Mesut Gökdemir ve Yerelsen 
TİS Grup Başkanı Murat Arslan tarafından Toplu İş 
Sözleşmesi imzalandı. 

Sözleşmenin Akyazı Belediyesi’nde çalışan işçilere 
hayırlı olmasını temenni eden Belediye Başkanı Bilal 

Soykan, “Çalışma arkadaşlarımızın her biri bizim için 
çok kıymetli. Hep birlikte Akyazı’ya hizmet ediyoruz. 
Amacımız her zaman onların haklarını korumak. Yapılan 
görüşmelerin ardından kadrolu işçilerimizin maaşlarına 
ve sosyal haklarına yüzde 47,38 oranlarında bir artış 
yapmış olduk. Belediyemiz şirketi Ak Belde çalışan-
larımıza da devam eden toplu iş sözleşmeleri gereğince 
2025 yılında yüzde 47,38’lik ücret artışı yapacağız. 
Bütün çalışma arkadaşlarımıza hayırlı olsun” dedi. 

Edirne Olgulaşma Enstitüsü’nde ‘Selimiye Camii’nden 
yansımalar’ teması çerçevesinde sim sırma tekniği kul-
lanılarak caminin minber örtüsünü aslına uygun şekilde 
yenileniyor. 

    Devam eden restorasyon sadece beden duvarlarında 
ya da işlemelerde gerçekleşmiyor. Bunun yanında cami-
nin tüm tarihi değerleri yenileniyor. Onlardan bir tanesi 
olan 150 yıllık minber örtüsü. Olgunlaşma Enstitüsü usta 
öğreticileri Selimiye Cami’nin minber örtüsü üzerinde 
4 aydır çalışıyor. Her nakış 4 kat iplikle tek tek elle 
işleniyor. Örtü üzerinde Rumi motifler ve Kelime-i Tevhid 
yer alıyor.
 

  Nakış atölyesinde Selimiye Camii’nden yansımalar te-
ması çerçevesinde Selimiye Camii’nin minber örtüsünün 
üretiminin yapıldığını söyleyen Edirne Olgunlaşma 
Enstitüsü Müdür Vekili Elif Cevher, “İşlemeler sim sırma 
tekniği kullanılarak yapılmaktadır. Selimiye Camii’nin 
restorasyon çalışmaları bittikten sonra açılışına ye-
tiştirmek üzere çalışmalarımız devam ediyor” dedi. 

  Edirne Olgunlaşma Enstitüsü Usta Öğreticilerinden 
Şerife Koç, “Osmanlı dönemine başkentlik yapmış 
sultanlar şehri Edirne’ye Yavuz Sultan Selim tarafından 
Mimar Sinan’a yaptırılan Selimiye Camii’nin 19’uncu 
yüzyıl minber kapı örtüsünü işliyoruz. Birebir orijinaline 
sadık kalınarak hiçbir değişiklik yapmadan hazırlıyoruz. 
Selimiye Camii’nin restorasyonu sonrası açılışına ye-
tiştirmek amacıyla gururla ve heyecanla çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Minber kapı örtüsü caminin görkemine 
uygun bir şekilde hazırlanmaktadır” ifadelerine yer verdi. 
  Selimiye Camii Minber Örtüsünü yeşil kadife kumaş 
üzerine sim sırma ile yarma tekniklerini kullanarak 
işlediklerini söyleyen Usta Öğretici Nermin Bayrak, “Çok 
mutluyum gurur verici. Rabbim böyle bir çalışmayı bize 
nasip ettiği için şükürler olsun” dedi. 

  Kadife kumaş üzerine sim sırma tekniği ile ilmek ilmek 
işlenen Selimiye Camii’nin minber örtüsünün restora-
syon bitimine yetiştirilerek açılışta takılması hedefleniyor.

Akyazı Belediyesi’nde 
işçilere yüzde 47,38 zam   

Selimiye’nin 150 yıllık 
minber örtüsü yenileniyor 

48 yıldır hat 
sanatıyla ilgilenen 
Şaban Yavaşi, son 
6 yılda 3 el yazması 
Kur’an-ı Kerim’i 
tamamlayarak 
kağıda dökerken 4 ve 
5’inci el yazmalarını 
ise aynı zamanda 
yazmaya devan 
ediyor. 

Yalovalı hattat 2 Kur’an-ı 
Kerim’i aynı anda yazıyor 

Pendik’te yaşayan Derya Nassur, yıllardır içinde sakladığı 
müzik tutkusunu Pendik Sanat Akademisi’nde aldığı gitar 
eğitimiyle hayata geçirdi. 65 yaşından sonra gitarist olan 
Nassur, “Müziğin yaşı yok” diyerek gençlere ilham veriyor. 

Pendik Belediyesi Sanat Akademisi (PESEM) 7’den 
70’e sanata gönül veren herkese kapılarını açmaya 
devam ediyor. 65 yaşında gitara merak salan Derya 
Nassur da bunlardan biri. İki ay önce kursa kayıt 
yaptırmaya gelen ve başvurusu kabul edilen Derya 
Nassur, PESEM sayesinde içindeki müzik yeteneğini 
ortaya çıkardı. Nassur, daha iki aylık kursiyer olmasına 
rağmen performansıyla görenleri hayrete düşürdü. 
‘Müziğin yaşı yok’ diyen Nassur ilgisi olan herkesi 
kurslara davet etti. 
 

  “İçinizdeki hevesi bırakmayın” 
  65 yaşında gitar çalmayı öğrenen Derya Nassur, 

“Her çeşit müziği çok seviyorum ama gitarın tınısına 
bayılıyorum. A’dan Z’ye bir eğitim alacağım. Henüz 
‘b’lerdeyim. Herkes içindeki o hevesi bırakmasın. Yaşı 
başı aldım demesin. Pendik Belediyesine minnettarım. 
Hocamız müthiş bir eğitim veriyor” diye konuştu. 
 

  “Zamanla meyvelerini alacak” 
  PESEM’de her yaştan 100’ün üzerinde öğrenci old-
uğunu belirten Gitar Öğretmeni Numan Yüksel, Derya 
Nassur’un yoğun ve disiplinli bir çalışmayla gitara 
hakim olduğunu ifade ederek, “Kendisi zamanla bunun 
meyvelerini alacak. Enstrüman herkes çalabilir. Yeter ki 
disiplinli çalışılsın” şeklinde konuştu. 

  1977 senesinden bu yana hatla ilgilenen Şaban 
Yavaşi, geçtiğimiz hafta hünerlerini Yalova Kent 
Müzesi’nde açtığı sergiyle gözler önüne serdi. 
Sergide yapımı tamamlanan 3, devam eden 2 tane 
el yazmasını da görücüye çıkaran Yavaşi, Türkiye’nin 
en çok el yazması yazan hattatlarından biri olmak için 
çalışmalarına devam ediyor. 

  Hattatlığa ilgisini anlatan Yavaşi, “Rize’de imamlık 
yaptığım dönemlerde kendi imamlık yaptığım camiyi 
süslemeyle başladı. İmam Hatip mezunu olduğum için 
Arapça yazılara, hatta hat sanatına bir hayranlığım 
vardı. Daha sonra kendi camimi süsledim. Ondan 
sonra da 1977-1978 senesinde Medine’ye gittim. İslam 
Üniversitesi’nde okumaya başladık. O dönemde de 
şansım yaver gitti. Dünyaca meşhur hattat Mustafa 
Efendi’den 2 sene rika dersi aldım ve diploma aldım. 

Allah rahmet eylesin. Bu ikinci büyük sergim benim. 60 
eserle başladım. Bir o kadar da etüt var. Türkiye’de en 
önemlisi Kur’an-ı Kerim yazma konusunda iddialıyım 
biraz. Daha ileri taşımak istiyorum. Çünkü ‘Cenab-ı Al-
lah ile konuşmak istiyorsanız Kur’an yazınız’ hadisinden 
yola çıkarak biz de Kur’an okuma ile Cenab-ı Allah ile 
beraber oluyorsak, biz de yazmakla Cenab-ı Allah ile 
beraber oluyoruz elhamdülillah. Onun için gayretimdir, 
yazmaya devam edeceğiz. Gençlerimizi de teşvik edi-
yorum, hat dersi alsınlar, Kur’an’ı sevsinler, yazsınlar” 
dedi. 

  6 sene önce ilk Kur’an-ı Kerim’ini 1,5 sene civarında 
bitirdiğini belirten Yavaşi, “Tabii harflerle konuşmak, 
harekelerle konuşmak, kelimelerle konuşmak, ayetlerin 
mealini zaman zaman düşünerek, tefekkür ederek 
yazmaya devam ediyorsunuz. Bazen manalarında, 
mealinde kayboluyorsunuz. Bazen kıssalarında kay-
boluyorsunuz. Hazreti İbrahim, Hazreti Musa (aleyhis-
selam) kıssalarında kayboluyorsunuz. Kalem mürekke-
bi elinizde kuruyor. Ne zaman uyanıyorsunuz yazmaya 
devam ediyorsunuz. Şimdi 3 Kur’an-ı Kerim’i yazmayı 
bitirdim. 4’üncü ve 5’inciye devam ediyorum. Beraber 
devam ediyoruz, öyle olması gerekiyor. İnşallah onları 
da bitireceğim” diye konuştu. 

  Zaman zaman resim çalıştığını da sözlerine ekleyen 
Yavaşi, “Çok usta değilim ama amatörce bir şeyler 
çizmeye gayret ediyorum. Kur’an-ı Kerim öyle büyük 
bir hazine ki zaman zaman bir resim yapıyorsunuz. Bu 
da yeni bir ekol zaten. Resimler üzerine ayet yazma. 
Ayetleri resimlerle adeta tefsir ediyorsunuz, meallendiri-
yorsunuz” ifadesini kullandı. 

Müzik aşkı 65
 yaşında gitarist yaptı
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İman ve Değerlerimize 
Yönelik Sinsi Saldırılar

Tarih boyunca düşmanlarımız, Türk 
milletinin ve İslamiyet’in gücünü nereden 
aldığını çok iyi anlamışlardır. Onlar, bu 
milletin imanını yıkmadan, Türklüğü ve 
Müslümanlığı yok etmenin mümkün ol-
madığını acı tecrübelerle öğrenmişlerdir. 
Bu yüzden, asıl hedefleri hep imanımız 
ve manevi değerlerimiz olmuştur.

İslamiyet, her zaman ilmin, fennin, 
ahlakın ve yiğitliğin hamisi olmuştur. An-
cak düşmanlarımız, İslamiyet’i gericilikle, 
yobazlıkla ve taassupla ilişkilendirmeye 
çalışarak genç nesilleri bu değerle-
rden uzaklaştırmayı hedeflemişlerdir. 
Gençlerimizin bilgisiz ve manevi açıdan 
zayıf kalmasını sağlamak için milyonlar 
harcamış, türlü oyunlar oynamışlardır. 
Bu sinsi planların bir parçası olarak, 
bazı cahiller ve çıkarcılar, kendi hırs ve 
şehvetlerine kapılarak bu saldırılara alet 
olmuşlardır.

Ne yazık ki, bu kişilerden bazıları, 
Müslüman gibi görünerek, hatta din 
adamı ya da bilim insanı kisvesine 
bürünerek gençlerimizin imanını çalmaya 
çalışmışlardır. Öyle ki, kendi meclis-
lerinde utanmadan, “Bu milleti aldatmak 
için camide abdestsiz ve gusülsüz 
çok namaz kıldım,” diyebilecek kadar 
ileri gitmiş münafıklar bile olmuştur. 
Bu maskeli kişiler, kötülüklerini hüner 
gibi, imansızlığı ise bir meziyet ve 
moda gibi göstermeye çalışmışlardır. 
Dini ve imanı olanlara “yobaz”, “gerici” 
yaftaları yapıştırmış, İslam’ın kıymetli 
kitaplarına ve değerlerine “irtica” diyerek 
saldırmışlardır.

Daha da ileri giderek, tarihimize dil 
uzatmış, şerefli geçmişimizi karalamaya 
çalışmışlardır. Ecdadımızın parlak 
başarılarını, ahlakını ve yiğitliğini genç 
nesillerin gözünden düşürmek için her 
türlü yalanı ve iftirayı kullanmışlardır. 
Amaçları, gençlerimizi dedelerinin 
kemalatından ve ululuğundan habersiz 
bırakmak, onları köksüz ve kimliksiz hale 
getirmektir.

Oysa anlamadıkları bir şey var: İslamiyet, 
gevşedikçe ve Resûlullah’ın (s.a.v.) 
yolundan uzaklaşıldıkça, ahlak bozulur 
ve millet olarak her alanda gerilemeye 
başlarız. Ecdadımızın ilimde, fende, 
sanatta ve askerlikteki üstün başarıları, 
İslamiyet’e sıkı sıkıya bağlı oldukları 
dönemlerde gerçekleşmiştir. Ancak bu 
bağlar zayıfladığında, hem manevi hem 
de maddi anlamda gerileme kaçınılmaz 
olmuştur.

Bugün de aynı oyunlar oynanıyor. Bazı 
çevreler, İslamiyet’i geriliğin sebebi gibi 
göstermeye çalışıyor. “Batı’nın sanay-
isine yetişebilmek için bu kara perdeyi 
kaldırmamız, İslam’dan kurtulmamız 
lazım,” diyorlar. Oysa bu söylemler, bizi 
hem manevi hem de maddi değerlerim-
izden kopararak, milletimizi zayıflatmak-
tan başka bir işe yaramıyor.

Unutulmamalıdır ki, İslamiyet, ilimle, fen-
le, güzel ahlakla ve yiğitlikle dünyaya şan 
ve şeref saçan bir medeniyetin temelidir. 
Bu değerlerden uzaklaşmak, bizi sadece 
geçmişimizin başarılarından mahrum 
bırakmakla kalmaz, aynı zamanda 
geleceğimizi de karartır. Gençlerimizi 
bu sinsi oyunlara karşı uyarmak, onlara 
tarihimizin şerefli sayfalarını ve İslami-
yet’in gerçek yüzünü anlatmak hepimizin 
görevidir.

Ecdadımızın izinden giderek, hem mane-
vi hem de maddi anlamda güçlü bir millet 
olmanın yolu, İslamiyet’i doğru anlamak-
tan ve yaşamaktan geçiyor. Bu gerçeği 
unutmamalı ve unutturmamalıyız.
                       
    Selamün Aleyyküm Sağlıcakla Kalın 

MEHMET DEMİR 

Temiz Toplum Derneği 
Genel Başkan Yardımcısı

Fergani Uzay tarafından 
milli olarak geliştirilen ve özel 
bir firma tarafından üretilen 
Türkiye’nin en büyük uydusu 
FGN-100-d1 uzaya 
fırlatılmasının ardından 
yörüngesine başarıyla yerleşti. 

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı ve Teknolo-
ji Lideri Selçuk Bayraktar tarafından kurulan 
Fergani Uzay’ın milli olarak geliştirdiği 
FGN-100-d1 uydusu, 14 Ocak 2025 akşamı 
Türkiye saati ile (TSİ) 22.09’da ABD’nin 
Vandenberg Uzay Kuvvetleri Üssü’nden 
uzaya fırlatıldı. Böylece Fergani Uzay 
tarafından yürütülen Konumlandırma Takım 
Uydu Projesi’nin ilk adımı başarıyla atıldı. 

“Uzayda göreve başladı”
Türkiye’nin özel bir firma tarafından üretilen 
en büyük uydusu olan 102 kg ağırlığındaki 
FGN-100-d1 uydusu, Rideshare Programı 

kapsamında Transporter-12 göreviyle 
uzaya taşındı. Milli uydu sistemi fırlatmadan 
yaklaşık 62 dakika sonra TSİ 23.11’de 
fırlatma aracından ayrılarak yörüngesine 
başarıyla yerleşti. FGN-100-d1 uydusu 
yörüngeye oturmasının ardından telemetri 
verileri ileterek başarılı bir şekilde göreve 
başladı. 

“İlk uydumuzu yörüngeye 
oturttuk” 

FGN-100-d1 uydusunun fırlatma ve 
yörüngeye yerleşme yolculuğu Fergani 
Uzay CEO’su Selçuk Bayraktar ve ekibi 

tarafından Özdemir Bayraktar Mili Tekno-
loji Merkezi’nde bulunan Uzay Gözlem ve 
Kontrol Merkezi’nden takip edildi. Bayraktar, 
FGN-100-d1 uydusunun göreve başla-
masının ardından şöyle konuştu, “2022 
yılında faaliyete geçirdiğimiz Fergani Uzay 
girişimimiz bugün 106 kişilik kocaman bir 
aile olarak yola devam ediyor. Bugün ilk 
uydumuzu yörüngeye oturtmuş olduk. Bu 
uydularımız alçak yörünge konstelasyonu 
olarak adlandırılan takım uyduları görevini 
üstlenerek, hem konumlandırma hem de 
haberleşme alanında hizmet verecekler. 
Bu projeyi tümüyle öz kaynaklarımızla 
yürüttük. Uydumuz şu an 500 kilometrede-
ki yörüngesine vardı ve ilk manevralarını 
gerçekleştirdi.” 

“Uluğ Bey küresel konumlama 
sistemimizi öz kaynaklarımızla 

geliştireceğiz“ 
“İnşallah 5 yıl içinde 100 uyduya vararak 
Uluğ Bey adını verdiğimiz küresel konum-
lama sistemimizi tüm dost ve kardeş 
coğrafyalarla paylaşmak üzere öz kay-
naklarımızla geliştirmiş olacağız. Takım 
uydularımızın konstelasyonunu tamam-
larken, diğer yandan 50 tonluk ağırlığa 
sahip ve 1.5 tonu yörüngeye çıkartabilecek 
fırlatma aracımızın geliştirme çalışmalarına 
da devam edeceğiz. Vatanımıza, milletimize 
hayırlı ve uğurlu olsun. Gecesini gündüzüne 

katarak ülkemizin uzay serüvenine katkıda 
bulunan tüm yol arkadaşlarıma tebriklerimi 
ve şükranlarımı iletiyorum.” 

“Günde 15 kez dünya turu atacak” 
Fergani mühendislerinin uzmanlığıyla tama-
men milli imkânlarla geliştirilen FGN-100-d1 
uydusu, Alçak Dünya Yörüngesinde (LEO) 
yaklaşık 510 km irtifada ve Güneş Eş-
zamanlı Yörüngede (SSO) görev yapacak. 
Milli uydu yörüngede 7.6 km/saniye hızla 
hareket ederek bir günde yaklaşık 15 kez 
dünya turu atacak. 

“Türkiye’nin uzay yolculuğunu 
destekleyecek”

Üç yedekli uçuş bilgisayarına sahip olan 
FGN-100-d1 uydusunun, yörüngede oper-
asyon, telemetri-telekomut haberleşmesi, 
konumlandırma ve faydalı yük iletişim kabili-
yetlerini başarıyla test etmesi amaçlanıyor. 
Fergani Uzay mühendislik ekibi tarafından 
geliştirme sürecinde görev kritik aviyonik 
ekipmanları, yerli yazılım entegrasyonu, 
yeşil itki teknolojisine sahip motoru, yapısal 
tasarım çalışmaları ve çevresel testleri 
başarıyla gerçekleştirildi. Proje kapsamında 
Türkiye’nin uzay ekosistemi ve uzay tekno-
lojilerinde güçlü bir şekilde ileri taşınması 
hedefleniyor.

Milli Uydu “Fergani FGN-100-d1” Uzayda 
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İstanbul Sancaktepe’de karne 
sevinci. Sancaktepe kaymakamı 
Naif Yavuz Öğrencilerin karne 
sevincine ortak oldu. Kaymakam 
Yavuz, Sancaktepe Fatih 
Mahallesinde bulunan Mavi 
Vatan İlkokulunda karne 
dağıtarak öğrencilerin karne 
sevincine ortak oldu.

Sancaktepe’de bulunan 167 
okulda eğitim gören 101 
bin 462 öğrenci karne aldı. 
Sancaktepe Kaymakamı 
Naif Yavuz Mavi Vatan 
İlkokulu’nda düzenlenen 
törene katılarak öğrencilerin 
karne dağıttı. 

2024-2025 Eğitim Öğretim 
yılının ilk yarı karneleri 
dağıtımı yapıldı. İstanbul 
Sancaktepe’de bulunan 
Fatih Mahallesinde bulunan 
Mavi Vatan İlkokulunda 
karne dağıtımına Sancakte-
pe kaymakamı Naif Yavuz, 
ilçe Milli Eğitim Müdürü 
Sadık Aslan, Okul Müdürü 
Murat Demirbilek, Öğret-

menler ve aileler katıldı. 
 
Öğrencilere iyi tatiller dileyen 
Sancaktepe Kaymakamı 
Naif Yavuz, “Sancaktepe’de 
167 Okulda eğitim gören-
101bin 462 Öğrenci karne 
sevinci yaşadı. Sancaktepe 
Mavi Vatan İlkokulu’nda 
düzenlenen Karne Dağıtım 
Törenine katılan Kay-
makamımız Naif Yavuz, 
öğrencilerimizin karne 
heyecanına ortak oldu. 
Ardından öğretmenlerimizle 
bir araya gelen Kaymakam 
Naif Yavuz, öğrencileri ve 
öğretmenlerimize iyi tatiller 
diledi.

Sancaktepe’de Karne Sevinci


